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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Legnica, Tarninów

Cena 380 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje Państwu na sprzedaż mieszkanie w Legnicy w poszukiwanej, zielone dzielnicy na
zamkniętym terenie.
Brama wjazdowa zamykana na pilota.
Miejsca postojowe przy budynku tylko dla mieszkańców.
Mieszkanie znajduje się w bloku przy ul. Wojska Polskiego i posadowione jest na 3 piętrze w zadbanym budynku.
Powierzchnia mieszkania wynosi 42,80 m2 i składa się z:
przedpokoju,
dużej łazienki z WC,
garderoby,
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dwóch pokoi
osobnej kuchni z oknem.
Mieszkanie rozkładowe. Pierwszy pokój z oknami od ulicy, drugi w wyjściem na niewielki balkon od podwórka i
parkingu.
Na podłogach w całym mieszkaniu położone są płytki, okna plastikowe.
Łazienka z kabiną prysznicową, nowa kuchnia, umeblowana i wyposażona w niezbędny sprzęt AGD, (lodówka,
zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza).
Do mieszkania przynależy piwnica.
Przy budynku ogrodzony plac zabaw dla dzieci.
Mieszkanie jasne i słoneczne.
Czynsz administracyjny do Spółdzielni wynosi ok 228 zł +  zaliczki na ogrzewanie, wodę i śmieci. 
W ubiegłym roku wykonano remont mieszkania, (nowe drzwi wejściowe, nowa kuchnia, nowa łazienka)
Cena 380 tys
Oferta na wyłączność, godna polecenia.
zapraszam na prezentację - tel 534272717
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Symbol 599/SLN/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, OGRZEWANIE,
WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Tarninów Ulica Aleja Wojska Polskiego

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 43, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 43, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia indukcyjna Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi KAFLE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW

Typ parkingu UTWARDZONY Garderoba

Balkon Wyposażenie łazienki PRYSZNIC,

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=380000&width=230
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(wykaz) UMYWALKA, SZAFKA,
LUSTRO, WC

Czynsz administracyjny 228, 00 PLN

Magdalena SOLIDA 534272717
biuro@solida.info.pl

Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


